
 

 

 

Uchwała  Nr XLVII/380/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie  sprzedaży nieruchomości nabytej przez Gminę Karczew w  drodze 

dziedziczenia 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze  zmianami ) uchwala się, co następuje : 

 

 
 § 1. Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 

nabytej w drodze dziedziczenia po Jacku Graczkowskim  stanowiącej własność Gminy Karczew, na 

podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Otwocku z dnia 6 maja 2009 r. wydanego w sprawie 

Sygn. Akt I Ns.538/08. 

 
 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr Danuta Żelazko 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 

 

  
 Pani Grażyna Bąk działająca w imieniu matki Marianny Baracz wystąpiła do Urzędu 

Miejskiego w Karczewie z podaniem, w którym zwraca się o sprzedaż nieruchomości oraz 

udziałów w nieruchomości nabytej przez Gminę Karczew w drodze dziedziczenia na podstawie 

postanowienia Sądu Rejonowego w Otwocku Sygn. Akt. I Ns 538//08. 

Nieruchomość wcześniej należała do Pana Kasjana. Pani M. Baracz jak i Pan J. Graczkowski w 

drodze dziedziczenia weszli w posiadanie powyższej nieruchomości. 

Po śmierci Pana Graczkowskiego ( osoba samotna) Gmina odziedziczyła nieruchomość. 

Pani Marianna Baracz chcąc utrzymać ojcowiznę w całości zwraca się o sprzedaż części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Karczew. 

Sprzedaż winna być dokonana w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zmianami). 

W celu rozpoznania  przez Radę Miejską w Karczewie przygotowano projekt uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 


